bis, della C/da Galice” - Comune di Lentini (SR) – CUP: G68H23000650002;CIG: 

9973466C7F – Svincolo Ritenuta Infortunio 0,50%; 

2. € 1.820,26  per il pagamento delle competenze tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti: 

- Dott. Vincenzo Vanella € 989,97 (EUR novecentoottantanove/97) lordo; 

- Geom. Giorgio Nanì € 542,88 (EUR cinquecentoquarantadue/88) lordo: 

- Sig. Massimo Allanni € 287,41 (EUR duecentootantasette/41) lordo; 

3. € 250,00 per contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario.